梁平发改发〔2025〕48号

重庆市梁平区发展和改革委员会

关于梁平区蟠龙镇扈槽村传统村落安全防护

基础设施项目立项的批复
重庆市梁平区蟠龙镇人民政府：
    你单位《关于梁平区蟠龙镇扈槽村传统村落安全防护基础设施项目立项的函》（蟠龙府函〔2025〕10号）文件收悉。经研究，同意该项目立项，并将有关事项批复如下：
项目名称：梁平区蟠龙镇扈槽村传统村落安全防护基础设施项目。
项目代码：2408-500155-04-01-391795。
项目法人：重庆市梁平区蟠龙镇人民政府。
建设地点：梁平区蟠龙镇扈槽村。
建设性质：改建。
建设期限：2个月。
实施方式：以工代赈方式

项目建设规模及内容：一是公共空间综合整治1处，约1440平方米；二是生活污水管网改造1100米，院坝雨水沟2800米；三是消防管网改造2200米；四是设置垃圾箱6个。
总投资及资金来源：总投资470万元，资金来源为市级财政资金。
请接此批复后，认真开展前期工作，及时推进项目建设。在招投标中明确以工代赈要求。项目业主单位要在招标投标过程中明确以工代赈用工及劳务报酬发放要求，将组织当地群众务工和及时足额发放劳务报酬等相关事宜纳入招标文件；在工程服务合同中与施工单位约定相关责任义务，将实施以工代赈当地群众用工规模、劳务报酬发放标准和形式等情况，作为专门条款列入合同。
       重庆市梁平区发展和改革委员会
                                2025年2月24日

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室 　     2025年2月24日印发